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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. El ‘332 prot., Tirang, mé 23 . 01.2021
78

VENDIM
Nr.28 ,daté 23 .0y .2021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE, QF PERFITOJNE BURSE SIPAS KRITERIT
EKONOMIK, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, Qft STUDIOJNE Nii NJE PROGRAM
STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE: INTEGRUAR, NI#
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANI:

NE bazé & Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 51 (& statutit t&8 UMT-sé , Vendimit &
Késhillit t& Ministrave nr.903, daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve Dér pérfitimin e
bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore peér studentét e shkélgyer, studentét gé studiojné né
programe studimi né fusha prioritare dhe studentét né nevojé.” e ndryshuar, si dhe né relacionin
e Administratorit t8 UMT-s¢ nr.859/2 prot, dat€ 19.04.2021, Bordi i Administrimit t8
Universitetit t& Mjekésisé, Tiranég,

VENDOSI:

I. T€ miratojé listen 2 studentéve, qé pérfitojné bursé sipas kriterit ekonomik dhe studiojné ng
njé program studimi t& ciklit t& paré dhe ng nj€ program studimi t& integruar, né Universitetin
e Mjekésisé, Tirang, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Efekti financiar pér 2 students né nevojé €shté &shté 70,000 (shtatwdhjetwmijw) leké dhe
pérballohet nga fondet grant t& buxhetit t& shtetit. Studentét e pérfitojné bursén duke filluar
nga muaji prill 2021.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit (& Mjekésisé,
Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij n€ fagen zyrtare t& Institucionit.
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Anétarét e Komisionit

1. Imelda Dibra (Kryetare komisj .m.c A»ﬂ\ :
2. Alma Shabani (Anetare) e
3. Brikena Doda A>=a»m~.av.1ﬁ@;.w\wf.,,w

4. Sonja Mustafaj (Anetare X s

3. Eriola Gjoni (Anetare) , D
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LENDA: STUDENTET PERFITUES TE BURSES PER VITIN AKADEMIK 2020-2021,

%

REPUBLIKA E SHOQiPER IS E
UNIVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

FAZA E APLIKIMEVE 20.03.2021 - 30.03.2021

Tirang, mé <-"%.04.2021

Nr. Nr, __“Mq_ Emér Atési Mbiemér | Programi i Studimit Viti i Studimit Kriteri Kategoria sipas sé cilas aplikon Statusi Shiénime shtesé
rotol
: i : Infermieri e & i ! : S
1 | 1467/218 Xheni Petrit Kambo pérgiithshme 3 1 Studentét, familjet e t& ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike Pérfituese
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